
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.70.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminym (Dz. U. z 2016r. poz. 446             
z późn. zm.) oraz § 10 ust. 3 statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie, stnowiącego załącznik do 
uchwały Nr XLVIII/412/2014 Rady Gminy Darłowo z dnia 21 maja 2014r. w sprawie statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Darłowie,

zarządzam co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr KW.0050.5.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 12 stycznia 2015r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w §4 dodaje się pkt 8a w brzmieniu: "8a) wspierania rodziny, o których mowa w ustawie z dnia 4 listopada 
2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2016r. poz. 1860)",

2) w §32 dodaje się pkt 17a w brzmieniu: "17a) koordynowanie poradnictwa, o którym mowa w art. 8 ustawy 
z dnia 4 listopada 2016r o wsparciu  kobiet               w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2016r. poz. 1860)".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

  

Id: F43E31A4-C852-4AC3-97AD-37A5B3D56E69. Podpisany Strona 1


		2017-06-01T12:08:02+0200
	Radosław Głażewski




